
 JTFO Landesfinale WK III

 GC Op de Niep - 04.07.2013

Netto-Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): 0    

Golfclub Op de Niep e.V.Herren: GELB       Par: 75 Slope: 136 Course: 73.4
Damen:  ROT        Par: 75 Slope: 132 Course: 75.5

Pufferzone Klasse 1 bis  4,4: 35-36
Pufferzone Klasse 2 bis 11,4: 34-36
Pufferzone Klasse 3 bis 18,4: 33-36
Pufferzone Klasse 4 bis 26,4: 32-36
Pufferzone Klasse 5 bis 36,0: 31-36

Stand: 09.07.13, 10:36 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

1 Seifert, Julius        Etuf Golfriege    15,5/17   25   42   42/13,7
2 Heilmann, Felix        Bergisch Land, GC   5,5/ 5   34   39   39/4,9 
* Dix, Luisa             Düsseldorfer GC   18,4/22   21   39   39/17,5
4 Müller, Phelina        Bergisch Land, GC  15,6/19   22   37   37/15,3
5 Gronemeyer, Kai        B.A. GC Sennelager    39/45    8   36   36     
* Jacobi, Nils           Marienburger GC   17,4/19   18   36   36     
* Westermann, Olivier    Düsseldorfer GC    6,9/ 7   29   36   36     
* Dix, Leon              Düsseldorfer GC   17,0/19   17   36   36     
9 Sybrecht, Anna         Dortmunder GC     15,7/19   19   35   35     
* Heilmann, Justus       Bergisch Land, GC   4,7/ 4   31   35   35     

11 Baumgartner, Jonas     Hösel, GC         16,0/18   17   34   34     
* Brauer, Julius         Hösel, GC         18,1/20   17   34   34     
* Neubauer, Alexander    Marienburger GC     51/57    2   34   34     

14 Greeve, Sophie Isabell Paderborner Land, GC   8,2/10   25   33   33/8,3 
* Gekle, Maximilian      Paderborner Land, GC   8,9/ 9   24   33   33/9,0 

16 Richter, Bjarne        Bergisch Land, GC  24,7/28    9   32   32     
* Eisenbeis, Frederik    Marienburger GC   12,1/13   20   32   32/12,2

18 van Zwoll, Henrik      Dortmunder GC      6,7/ 6   25   31   31/6,8 
* Licharz, Nina          V-Golf            11,3/14   19   31   31/11,4
* Holle, Tim-Armin       Essen-Heidhausen, GC   37/43    4   31   31     
* Brand, Julia           Dortmunder GC     23,1/27   12   31   31/23,2

22 Meisel, Maximilian     Myllendonk, GC Schlo  15,1/17   15   30   30/15,2
23 Jacobi, Luca           Marienburger GC   14,9/18   17   29   29/15,0

* Weise, Alexander       Royal St.Barbara Dor  10,2/11   20   29   29/10,3
25 Nietzsch, Hannah       Paderborner Land, GC  10,2/12   21   28   28/10,3

* Bücheler, Nils         Marienburger GC   17,2/19   13   28   28/17,3
27 Esser, Maria-Luisa     Marienburger GC    9,6/12   19   27   27/9,7 

* Plassmeier, Luca       Waldbrunnen, GC   26,2/30   11   27   27/26,3
29 Both, Benedikt         V-Golf            16,6/18   11   24   24/16,7

* Dornscheidt, Annika    V-Golf            15,0/18    9   24   24/15,1
31 Höhne, Aaron           Hummelbachaue, GC  14,7/16   12   23   23/14,8
32 von Halem, Kasimir     Marienburger GC   28,1/32    5   19   19/28,3

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!         
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 JTFO Landesfinale WK III

 GC Op de Niep - 04.07.2013

Brutto-Teamwertung

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): 0    

Golfclub Op de Niep e.V.Herren: GELB       Par: 75 Slope: 136 Course: 73.4
Damen:  ROT        Par: 75 Slope: 132 Course: 75.5 Stand: 09.07.13, 10:37 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname         Club             StV/SpV Brutto  +/-    

  1. - St. Anna-Schule                                       87     +21,0

  1 Heilmann, Felix        Bergisch Land, GC   5,5/ 5     34     +2,0   
Heilmann, Justus       Bergisch Land, GC   4,7/ 4     31     +5,0   
Müller, Phelina        Bergisch Land, GC  15,6/19     22    +14,0   
Richter, Bjarne        Bergisch Land, GC  24,7/28   (  9)  (+27,0)  

  2. - Gymn. Theodorianum                                    70     +38,0

  1 Greeve, Sophie Isabell Paderborner Land, GC   8,2/10     25    +11,0   
Gekle, Maximilian      Paderborner Land, GC   8,9/ 9     24    +12,0   
Nietzsch, Hannah       Paderborner Land, GC  10,2/12     21    +15,0   
Gronemeyer, Kai        B.A. GC Sennelager    39/45   (  8)  (+28,0)  

  3. - Theodor-Fliedner-Gymn.                                67     +41,0

  1 Westermann, Olivier    Düsseldorfer GC    6,9/ 7     29     +7,0   
Dix, Luisa             Düsseldorfer GC   18,4/22     21    +15,0   
Dix, Leon              Düsseldorfer GC   17,0/19     17    +19,0   
Meisel, Maximilian     Myllendonk, GC Schlo  15,1/17   ( 15)  (+21,0)  

  4. - Max-Planck-Gymn.                                      64     +44,0

  1 van Zwoll, Henrik      Dortmunder GC      6,7/ 6     25    +11,0   
Weise, Alexander       Royal St.Barbara Dor  10,2/11     20    +16,0   
Sybrecht, Anna         Dortmunder GC     15,7/19     19    +17,0   
Brand, Julia           Dortmunder GC     23,1/27   ( 12)  (+24,0)  

  5. - Gymn. Essen Werden                                    59     +49,0

  1 Seifert, Julius        Etuf Golfriege    15,5/17     25    +11,0   
Baumgartner, Jonas     Hösel, GC         16,0/18     17    +19,0   
Brauer, Julius         Hösel, GC         18,1/20     17    +19,0   
Holle, Tim-Armin       Essen-Heidhausen, GC    37/43   (  4)  (+32,0)  

  6. - Gymn. Rodenkirchen                                    57     +51,0

  1 Eisenbeis, Frederik    Marienburger GC   12,1/13     20    +16,0   
Esser, Maria-Luisa     Marienburger GC    9,6/12     19    +17,0   
Jacobi, Nils           Marienburger GC   17,4/19     18    +18,0   
Jacobi, Luca           Marienburger GC   14,9/18   ( 17)  (+19,0)  

  7. - Gymn. Schloss Hagerhof                                41     +67,0

  1 Licharz, Nina          V-Golf            11,3/14     19    +17,0   
Plassmeier, Luca       Waldbrunnen, GC   26,2/30     11    +25,0   
Both, Benedikt         V-Golf            16,6/18     11    +25,0   
Dornscheidt, Annika    V-Golf            15,0/18   (  9)  (+27,0)  
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JTFO Landesfinale WK III GC Op de Niep-04.07.2013, Brutto-Teamwertung - Stand: 09.07.13, 10:37 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname         Club             StV/SpV Brutto  +/-    

  8. - St. Georges School                                    30     +78,0

  1 Bücheler, Nils         Marienburger GC   17,2/19     13    +23,0   
Höhne, Aaron           Hummelbachaue, GC  14,7/16     12    +24,0   
von Halem, Kasimir     Marienburger GC   28,1/32      5    +31,0   
Neubauer, Alexander    Marienburger GC     51/57   (  2)  (+34,0)  

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 
Differenz zum niedrigsten CR als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde
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